
2016年 4月 
お客様各位 殿 

 
東朋テクノロジー株式会社 
吉田端子台事業部     

 

EN規格認定品取扱い説明書についてのご案内 

 
 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。 
この度 EN規格認定品に於きまして製品に付属しております取扱い説明書を 
ホームページ上にアップデートさせて頂き、必要なお客様が御自由にダウンロードし 
ご使用いただけるよう変更致します。 
つきましては、現在製品に付属させて頂いてます取扱い説明書は廃止とさせて頂く事を 
御案内申し上げます。 
誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
敬 具 

 
―記― 

 
◆ホームページアップデート日  
 2016年 4月 1日 
 
◆取扱い説明書付属廃止日 

2016年 6月 1日より順次 
 
◆対象機種 

EN規格認定品全般  
 
 
 

以 上 


